
Aanwijzingsbesluit Aandachtsfunctionaris Mensenhandel 

Geldend van 01-11-2024 t/m heden 

Intitulé 

AANWIJZINGSBESLUIT 

AANDACHTSFUNCTIONARIS MENSENHANDEL 

De burgemeester respectievelijk het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nun- 

speet, ieder voor zover het zijn bevoegdheid als bestuursorgaan betreft; 

Gelet op dat: 

om als gemeente te voldoen aan het basisniveau Bestuurlijke aanpak van mensenhandel men een 

functionaris dient te hebben die optreedt als contactpersoon binnen de gemeente, die bekend is met 

de bestuurlijke mogelijkheden om op te treden tegen mensenhandel en die bekend is met de instanties 

waar slachtoffers van mensenhandel terechtkunnen 

besluit: 

  
Mevrouw J. van Laar, aan te wijzen als Aandachtsfunctionaris Mensenhandel, belast met, onder andere, 

het fungeren als gemeentelijk aanspreekpunt voor signalen betreffende mensenhandel, het inzetten 

van bestuurlijke mogelijkheden tegen mensenhandel en het begeleiden van slachtoffers van mensen- 

handel naar de juiste instanties. 

De aanwijzing tot Aandachtsfunctionaris Mensenhandel geschiedt tot wederopzegging, dan wel tot 

beëindiging van het dienstverband.. 

Nunspeet, 22 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Nunspeet 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. A. Heijkamp C.W.J. Blom 

Nr. 451912 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2024 nr. 451912 28 oktober 2024 1 


